ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »  2022 г. №
село Елань-Колено

О внесении изменений и дополнений в Устав Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области изменения и дополнения согласно приложению.
	2.Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Коленовского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области                                                                                           М.В.Федюшкин

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Коленовского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области
«__»___________2022 г. №

Изменения и дополнения в Устав Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

1. В наименовании и по тексту Устава Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области слово «Новохоперского» заменить словом «Новохопёрского» в соответствующих падежах.

2. В статье 4: Наименование и правовой статус Коленовского сельского поселения.

часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. В состав территории Коленовского сельского поселения  входят следующие населенные пункты:
- село Елань-Колено,
- поселок Димитровский,
- поселок Студёный,
- поселок Пески,
- поселок Соловки,
- село Подосиновка,
- поселок Ёлка,
- поселок Алексеевский,
- поселок Берёзовка,
- поселок Еланский,
- поселок Некрыловский,
- поселок Щепетное,
- поселок Заря,
- поселок Долиновский,
- поселок Соколовский,
- поселок Жёлтые пруды,
- поселок Карачановский.».

3. В статье 46. Порядок опубликования и обнародования муниципальных правовых актов.

Пункт 4 части 6 изложить в следующей редакции:

«4) здание администрации Коленовского сельского поселения – адрес: Воронежская область, Новохоперский район, поселок Берёзовка, ул. Центральная, 7,».

2